

Pachet papetarie

I.D.: 43319549

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.443,73 RON - 3.443,73 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitat Pret total fara TVA Total fara TVA 1 Memorie USB Hama Rotate 16GB, USB 2.0, Negru/Argintiu 1 Buc 29.00 29.00 2 Memorie USB ADATA Dashdrive Classic 64GB, 2.0 2 Buc 54.00 108.00 3 Spray curatare multimedia 250ml+laveta microfibra CCM 1 SET 12.50 12.50 4 Plic C6 alb siliconic 25/set 2 SET 2.20 4.40 5 Plic DL alb siliconic 25/set 2 SET 1.90 3.80 6 Pix unica folosinta M Schneider Tops 136 BUC 0.65 88.40 7 Pix unica folosinta M Schneider Tops 21 BUC 0.65 13.65 8 Pix unica folosinta M Schneider Tops 8 BUC 0.65 5.20 9 Lipici stick 36 gr Concorde 8 BUC 1.60 12.80 10 Creion mec. 0 7mm 2 BUC 0.80 1.60 11 Perforator 20f P202 925 2 BUC 8.50 17.00 12 Plic C6 alb autoadeziv 1000 buc/cutie 2 Cutie 39.00 78.00 13 Lipici lichid 50 ml 2 BUC 1.34 2.68 14 Guma plastic alba AL 30 Pelikan 9 Buc 1.00 9.00 15 Decapsator 925 4 BUC 1.50 6.00 16 Sfoara bumbac 100g (ghem) 4 Ghem 3.80 15.20 17 Tava documente Easy 13 BUC 5.25 68.25 18 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 36 Cutie 0.59 21.24 19 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster 1 BUC 1.90 1.90 20 Clipboard dublu wire 2 BUC 4.50 9.00 21 Rigla 30 cm- color 9 BUC 0.70 6.30 22 Cutter mare 4 BUC 1.20 4.80 23 Maxell DVD-R 4.7GB 120min 16x 10/foлие 2 Set 10.00 20.00 24 Memorie USB ADATA Dashdrive Classic 32GB, 2.0 4 Buc 34.90 139.60 25 Banda adeziva 48mmx50m Forster 15 ROLA 1.90 28.50 26 Mapa ingusta PP N cu elastic albastra 5 BUC 1.80 9.00 27 Capsator #24/6 C20 925 5 BUC 8.50 42.50 28 Textmarker Forster 11 Buc 0.80 8.80 29
